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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinde sahadaki gelişmeler, Türkiye ekonomisine etki ve ateşkese yönelik 
görüşmeler piyasada izlenen ana gündem maddeleri olmaya devam ederken, dolar/TL ise sert 
dalgalanmaların ardından 15 seviyesinin altında 14.8 etrafındaki yatay seyrini sürdürüyor. 

Piyasalarda bugün takip edilecek iç veri gündemi bulunmazken Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan 

başkanlığındaki kabine toplantısı izlenecek. Hafta boyunca öncü dış ticaret enflasyon verileri ve 

haftanın son işlem gününde S&P'nin Türkiye değerlendirmesi takip edilecek. Yarınki TCMB olağan 

genel kurulu da takip edilecek gündem maddeleri arasında yer alıyor. 

Merkez Bankası'nın (TCMB) geçen hafta düzenlediği yılın ilk yatırımcı toplantısında, fiyat 

istikrarında ana unsurun liralaşma stratejisi olacağı mesajı verildi. Toplantıda %50'yi aşan ve 

%70'e doğru yükselmeye devam eden enflasyona rağmen düşük faiz politikasından 

vazgeçileceğine yönelik bir sinyal de verilmedi.  

Kur korumalı mevduat (KKM) sisteminde bu hafta itibarıyla başlayan ilk dönüşlerin döviz talebine 

dönüşüp dönüşmeyeceği de önümüzdeki dönem piyasada takip edilmeye devam edilecek 

gelişmelerin başında yer alıyor.  

TCMB daha önceki mesajlarında ilk geri dönüşlerin büyük ölçüde yenilendiğini belirtirken TCMB 

Başkanı Şahap Kavcıoğlu, "Firmaların, tercihlerini liralaşma politikamızla beraber KKM'de TL'den 

yana kullanacakları konusunda şüphemiz yok" dedi. 

FİNANS SEKTÖRÜNE KV %25'E ÇIKIYOR 

Finans sektöründe kurumlar vergisinin %20'den %25'e çıkarılmasını da içeren torba yasa teklifi bu 

hafta TBMM'de görüşülmeye başlanacak.  

Teklif ile bankalar, faktoring ve finansal kiralama şirketleri, elektronik ödeme ve para kuruluşları, 

yetkili döviz müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, sermaye piyasası kurumları ile sigorta ve 

reasürans şirketleri ile emeklilik şirketlerinde kurumlar vergisi %20'den %25'e çıkarılması 

öngörüldü. Bu kuruluşlar için kurumlar vergisi artışı 2022 için de geçerli olacak. 

FED SONRASI TAHVİL FAİZLERİ YÜKSELİŞTE 

Küresel tahvil getirilerinde ABD Merkez Bankası'nın faiz artışlarını hızlandırabileceği 

beklentileriyle yükselişler belirginleşmiş durumda. Türkiye'de de hem enflasyon tahminlerindeki 

bozulma hem de küresel faizlerdeki yükselişle tahvil getirileri yukarı yönlü seyir izliyor. 

Gösterge 10 yıllık tahvilde bileşik getiri geçen hafta %28.57'ye kadar çıkarak tarihi rekora yükselip 

son işlemde haftayı %27.6 seviyesinde tamamladı. 



Asya borsaları ve petrol fiyatları, Shanghai'da koronavirüs vakalarındaki artışın küresel faaliyeti 
etkileyeceği beklentileriyle gerilerken, yen Japonya Merkez Bankası'nın tahvil faizlerini sıfıra yakın 
hedefte tutmak için harekete geçmesine rağmen değer kaybetmeye devam etti.  

Çin'in 26 milyon nüfusa sahip olan finans merkezi Shanghai'da tüm fabrikalara üretim duracak ve 

çalışanlar uzaktan çalışma düzenine geçecek. Kent nüfusunun tamamı dokuz gün içinde iki 

aşamalı uzaktan çalışmasını sağlama çağrısı yapıldı. Shanghai nüfusunun tamamına dokuz gün 

içinde iki aşamalı şekilde COVID testi uygulanacak. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.8 geriledi. Endeks, son 

zamanlarda gördüğü dip seviyelerin oldukça üzerinde kalsa da aylık bazda %3 eksideydi. 

Japonya'nın Nikkei endeksi %0.4 gerilemesine karşılık aylık bazda yaklaşık %6 artıdaydı.  

Japonya Merkez Bankası (BOJ) gevşek para politikasını devam ettirerek, 10 yıllık tahvil getirilerini 

%0.25'in altında tutmak için sınırsız miktarda devlet tahvili satın alacağını açıkladı. 

ABD'nin 10 yıllık Hazine tahvillerinin getirisi geçen hafta 33 baz puan yükseldi ve aylık bazda 67 

baz puan artarak %2.49 seviyesini gördü.  

 

PARİTELER 
➢ USD/TL 

DolarTL geçen hafta Fed üyelerinden Mayıs ayında 50 baz puan faiz artırımı gelebileceği yönünde 

mesajlar verilmesi ve enerji, emtia fiyatlarının yukarı yönlü seyri nedeni ile 14.80 seviyesi üzerinde 

seyrini sürdürdü. Diğer taraftan, Rusya – Ukrayna arasında devam eden müzakerelerde tansiyonu 

azaltacak somut kararlar alınamaması da gelişmekte olan ülke para birimleri üzerindeki baskıyı 

artırmakta. Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Rusya ve Ukrayna müzakere heyetlerinin bir 

sonraki toplantısının İstanbul’da yapılacağını söyledi. Dolar kuru yeni haftada 14.80 üzerinde 

seyrini sürdürüyor. Yeni haftada ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,50 üzerine yükselirken ve 

dolar endeksi 99,1 seviyesinde bulunmakta. Tahvil faizlerindeki yükselişle birlikte dolar, 

gelişmekte olan ülke para birimleri karşısında yükselişini sürdürüyor. Bugün yurt içinde ve yurt 

dışında açıklanması beklenen önemli bir veri bulunmamakta. İçeride Cumhurbaşkanlığı Kabine 

Toplantısı takip edilecek. Diğer taraftan, Türkiye’de yapılacak olan Rusya-Ukrayna 

müzakerelerinin detayları ve tahvil faizlerinin seyri DolarTL üzerinde yakından izlenecek. 

Teknik Analiz: Dolar/TL yeni haftada 14.80 üzerinde seyrini sürdürüyor. Bu hafta 14.80 seviyesi 

üzerinde seyirlerin korunması durumunda psikolojik direnç seviyesi olan 15.00 seviyesine yönelik 

yükselişlerin devam etmesi beklenebilir. Ancak, yukarı yönlü seyirlerin devamı için 15 seviyesinin 

üzerinde yerleşik seyirler görmek gerekiyor. Diğer taraftan, geri çekilmelerde tepki alımlarının 

geldiği takip ediliyor. 14.80 seviyesinin altındaki olası geri çekilmelerde 14.60 ve 14.40 destek 

seviyelerinden tepki alımlarının geldiği görülebilir. 

Destekler:  14,60/14,40 

Dirençler:  14,80/15/15,50 



 

➢ EUR/TL 
Piyasalar geçtiğimiz haftanın son işlem gününde Euro bölgesinin lokomotif ekonomisi olan 

Almanya’dan gelen IFO iş dünyası beklentiler endeksi verisini takip etti. Yapılan açıklamaya göre 

söz konusu endeks Mart ayında 98.4 seviyesinden 85.1 seviyesine gerileme gerçekleştirdi. 

Özellikle Rusya ile Ukrayna arasında yaşanan savaş ve bu savaş sebebiyle endişelerin artması ve 

enerji fiyatlarında yüksek seyrin sürmesi bu düşüşte başlıca unsurlar olarak karşımıza çıktı. Gelen 

veri ile birlikte Almanya kanadında iş dünyası güven endeksinin yaklaşık olarak son 2 yılın en 

düşük seviyelerinde gerçekleştiği görüldü.Veri sonrasında EUR/USD paritesinin 1,10 seviyesine 

geriledği ve paritenin etkisi ile EUR/TL’nin de 16,30 seviyesi altında işlem gördüğü izlendi. 

Teknik Analiz: EUR/TL haftaya 16,30 seviyesinin altında başladı. Kurun aşağı yönelmesi 

durumunda 16,10 destek seviyesi , yukarı yönlü hareketlenmelerde ise 16,40 direnç seviyesi takip 

edilecek. 

Destekler:16,10/15,90/15,60  

Dirençler: 16,40/16,55/16,80 

 

 



➢ GBP/TL 

İngiltere’de geçen hafta açıklanan TÜFE ve ÜFE verileri sonrasında GBP/USD paritesinde bir hareketlik 
yaşanmış, paritedeki hareketliliğin etkisi ile GBP/TL de dalgalanmıştı. Bu haftaya satıcılı başlauan 
GBP/USD’nin etkisi ile GBP/TL’nin 19,50 seviyesinin altında seyrettiği görülüyor. Bugün İngiltere 
Merkez Bankası başkanı Bailey’in 14:00’daki konuşması takip edilecek. 
 
Teknik Analiz: GBP/TL haftaya 19,50 seviyesinin altında başladı. 19,40 seviyesi altında kapanışlar 

gelmesi halinde 19 seviyesine doğru daha hızlı satışlar olabilir. Kurun 19,40 seviyesi üzerinde 

seyretmeye devam etmesi durumunda ise 19,65 direnç seviyesi takip edilecek. 

Destekler:19,40/19/18,88 

Dirençler: 19,65/19,85/20 

 

➢ ALTIN 

Altın fiyatları dolar endeksinin yükselmesi ve ABD Hazine tahvillerinin birkaç ayın zirve seviyesine 

yakın seyretmesiyle gerilerken, yatırımcılar Rusya ile Ukrayna arasında bu hafta gerçekleştirilecek 

olan ve güvenli liman olarak görülen altının çekiciliğini azaltabileceği düşünülen barış 

görüşmelerini izliyor. Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.7 azalarak 1,943.72 dolara geriledi.ABD 

altın vadeli işlemleri %0.5 azalarak 1,943.50 dolara geriledi.Gram altın ise TL 923’den fiyatlanyor. 

 



➢ PETROL 

Petrol fiyatları, Shanghai'da koronavirüs vakalarındaki artış nedeniyle iki aşamalı bir tecrit 

uygulamasına geçilmesinin ardından Çin'de petrol talebinin azalacağı yönünde kaygıların 

artmasıyla 3 doların üzerinde geriledi.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı gün 

içerisinde 116 dolara kadar gerilemesinin ardından %2.6 azalarak 117.56 doları gördü.ABD hafif 

ham petrolü gün içerisinde 109.30 dolara kadar gerilemesinin ardından %2.9 azalarak 110.62 

doları gördü. 

 

 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri bu ay 700 baz puanı aşarak rekor seviyeye yükseldikten geçen hafta 

100 baz puana yakın gerilemişti. CDS dün ise günü 586/596 baz puan seviyesinde tamamladı. Bu 

haftaya ise 581,91 seviyesinden başladı. 

 

 
 

 

 



PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

14:00 GBP BoE Başkanı Bailey Konuşuyor      

15:30 USD Otomotiv Hariç Perakende Stokları (Şub )    1,8% 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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